

Dodatek č. 4

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění

Smluvní strany

Objednatel **Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100**
se sídlem: Pod Koželuhy 100, Jičín 506 41
IČO 601 16 820
zástupce Ing. Alena Žalská, ředitelka

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel **Stav- Agency s.r.o.**

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C20247

se sídlem Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou
IČO 254 82 505
DIČ CZ25482505
zastoupený Ing. Jiřím Šmídem, jednatelem společnosti

dále jako „zhotovitel“, objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 3. 2018 na základě výsledku podlimitního řízení veřejné zakázky s názvem „Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín – stavební práce“, smlouvu o dílo (smlouva o dílo ve znění pozdějších změn dále souhrnně jako „smlouva o dílo“).
2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 10 včetně oznámení změn, který je **přílohou č. 1** této smlouvy, dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Změna spočívá ve změně rozsahu díla o vícepráce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. Ve smyslu § 222 odst. 4 zákona se nejedná o podstatnou změnu závazku.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se změnovým listem č. 10 včetně oznámení změn, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
3. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
 1. *Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu a výkazu výměr – ocenění prostředků povinné publicity, jejichž úplnost je zaručena, činí:*

Přehled změn ceny díla	
Celková cena v Kč bez DPH dle původní smlouvy o dílo	12.850.096,00



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Vícepráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	182.306,79
Méněpráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	188.198,22
Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1	12.844.204,57
Vícepráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH	978.415,71
Méněpráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH	21.023,72
Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 2	13.801.596,56
Vícepráce dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH	2.024.560,89
Méněpráce dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH	673.301,27
Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 3	15.152.856,18
Vícepráce dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH	72.302,60

Cena části díla dle čl. 5 odst. 2 dle dodatku č. 4 - stavební práce	
Cena v Kč bez DPH	15.223.508,78
DPH v Kč samostatně	3.196.936,84
Cena v Kč včetně DPH	18.420.445,62
Cena části díla dle čl. 5 odst. 3 dle dodatku č. 4 - ocenění prostředků povinné publicity	
Cena v Kč bez DPH	1.650,00
DPH v Kč samostatně	346,50
Cena v Kč včetně DPH	1.996,50
Součet dílčích cen dle dodatku č. 4	
Celková cena v Kč bez DPH	15.225.158,78
DPH v Kč samostatně	3.197.283,34
Celková cena v Kč včetně DPH	18.422.442,12

- Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
- Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po podpisu dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.
- Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Přílohy

Příloha č. 1 – Změnový list č. 10

V Jičíně dne 7.8.2019

za objednatele



Ing. Alena Žalská

ředitelka

Vyšší odborná škola
a Střední průmyslová škola,
Jičín, Pod Koželuhy 100
IČO: 601 16 820
DIČ: CZ60116820 ①

za zhotovitele



Jiří Šmíd

jednatel společnosti Stav-Agency s.r.o.

www.stav-agency.cz

STAV-AGENCY, s.r.o.

Kateřinská 736

Liberec, Stráž nad Nisou 463 03

IČO: 25482505 DIČ: CZ25482505 Tel.: 777 300 444



3



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5			číslo OZ: 10	
Zhotovitel:	STAV – AGENCY s.r.o.			
Investor:	VOŠ a SPŠ Jičín	Datum: 17. 6. 2019		
Název akce: Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín				
Způsob odeslání / předání datum:		poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐
osobně ☒				
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Příloha č.1		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny:				
1) Odvětrání tělocvičny				
Popis a zdůvodnění změny:				
1) Stávající ventilace je v havarijním stavu, proto na žádost objednatele ve spolupráci s projektantem navrženo nové odpovídající odvětrání tělocvičny				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 ☒		odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:				



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: nerelevantní

ING. JAROSLAV ŘEHULA
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby
Roudnice 198
503 27 Lhota pod Libčany



Příloha: změnový rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 10
Zhotovitel:	STAV – AGENCY s.r.o.	
Změnový list vystavil:	STAV – AGENCY s.r.o.	
Datum:	17. 6. 2019	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: 1) Odvětrání tělocvičny Popis a zdůvodnění změny: 1) Stávající ventilace je v havarijním stavu, proto na žádost objednatele ve spolupráci s projektantem navrženo nové odpovídající odvětrání tělocvičny		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	72.302,60 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
72.302,60 Kč	<u>Nemění se</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
		
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín - dodatek č. 4

Objekt:

01 - Ventilace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			72 302,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	72 302,60	21,00%	15 183,55
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			87 486,15
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín - dodatek č. 4

Objekt:

01 - Ventilace

Místo:

Datum:

3. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

72 302,60

HSV - Práce a dodávky HSV

6 873,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 873,60

PSV - Práce a dodávky PSV

65 429,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 913,00

751 - Vzduchotechnika

61 516,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín - dodatek č. 4

Objekt:

01 - Ventilace

Místo:

Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

72 302,60

D HSV Práce a dodávky HSV 6 873,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 873,60

14	K	949101111R	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	192,000	35,80	6 873,60
----	---	------------	--	----	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 65 429,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 913,00

12	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	65,000	32,00	2 080,00
13	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	78,000	23,50	1 833,00

D 751 Vzduchotechnika 61 516,00

1	K	751111014	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 400 mm	kus	2,000	923,00	1 846,00
2	M	42914135	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný doběh průtok 180m3/h D 120-125mm 25W IP44	kus	2,000	5 519,00	11 038,00
3	K	751398044	Mtž regulační klapky potrubí D do 600 mm	kus	2,000	999,00	1 998,00
4	M	42982415	klapka regulační žaluziová Pz VZT 800x630mm	kus	2,000	10 266,00	20 532,00
5	K	751398045	Mtž žaluzie potrubí D do 600 mm	kus	4,000	999,00	3 996,00
6	M	42972914	žaluzie jednoduchá vnitřní 1000x1000mm	kus	4,000	3 855,00	15 420,00
7	K	123456123	Uchycení potrubí kruhového D do 400 mm	m	1,000	556,00	556,00
8	K	751572005	Uchycení potrubí kruhového D do 500 mm	m	1,000	575,00	575,00
11	K	751526738	Mtž protidešťové stříšky plast potrubí kruhové s přírubou D do 400 mm	kus	4,000	622,00	2 488,00
9	M	42917651R	spouštěč motorový ventilátorový jednofázový IP54 10A	kus	1,000	2 547,00	2 547,00
10	M	42914144R	Stykač pro ovládání žaluzií	kus	1,000	520,00	520,00